


HORARIO CLASES
EN DIRECTO

SESIÓN GESTIÓN
PORTAFOLIO

SESIÓN
BIENVENIDA

SESIÓN
PRÁCTICA

SESIÓN
EXPLICATIVA

19:00H
11:00H
13:00H
14:00H

12 FEBRERO
15 FEBRERO
22 FEBREROSESIÓN GESTIÓN

PORTAFOLIO

SESIÓN GPS SESIÓN GPS SESIÓN GPS
SESIÓN GPS /
PREGUNTAS Y
RESPUESTAS



19:00H
11:00H
13:00H
14:00H

7 MARZO
14 MARZO
21 MARZO
27 MARZO

ANÁLISIS TÉCNICO
BÁSICO (CUANDO

COMPRAR Y VENDER)

SESIÓN
PRÁCTICA

SESIÓN
EXPLICATIVA

HORARIO CLASES
EN DIRECTO

SESIÓN FINANZAS
PERSONALES

ANÁLISIS TÉCNICO
BÁSICO (CUANDO

COMPRAR Y VENDER)

SEMANA
SANTA

MEJORES MOMENTOS
PARA ACUMULAR

BITCOIN O ALTCOIN



19:00H
11:00H
13:00H
14:00H

SESIÓN
PRÁCTICA

SESIÓN
EXPLICATIVA

HORARIO CLASES
EN DIRECTO

4 ABRIL
9 ABRIL

11 ABRIL
18 ABRIL
23 ABRIL
25 ABRIL

DEFI AVANZADO -
UNISWAP V3

(INGRESOS PASIVOS)

DEFI BÁSICO
(INGRESOS PASIVOS)

DEFI AVANZADO -
UNISWAP V3

(INGRESOS PASIVOS)

Q&A DEFI +
ANALIZAR

RESULTADOS

SESIÓN AIRDROPS SESIÓN AIRDROPS



SESIÓN
PRÁCTICA
SESIÓN
EXPLICATIVA

HORARIO CLASES
EN DIRECTO

7 DICIEMBRE
14 DICIEMBRE
21 DICIEMBRE
28 DICIEMBRE

SESIÓN FISCALIDAD
Y ELUSIÓN FISCAL

SESIÓN Q&A
/ FESTIVO

19:00H
11:00H
13:00H
14:00H

SESIÓN CÓMO
IDENTIFICAR BUENAS

OPORTUNIDADES

SESIÓN CÓMO
IDENTIFICAR BUENAS

OPORTUNIDADES

SESIÓN CÓMO
IDENTIFICAR BUENAS

OPORTUNIDADES


